MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 1189 / 2018 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 21 de Junho de 2018

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no
uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 3.301/2017,
de  07/11/2017,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  em  10/11/2017,
considerando o que consta no processo nº 23351.001183/2016-71:
RESOLVE:
Art.1º - ALTERAR o Anexo à Portaria nº 3.190//2016, de 13/09/2016,
que ESTABELECE o horário de funcionamento do Secretaria Acadêmica do
Campus Concórdia,  que  passará  a  vigorar  na  forma  do  Anexo  a  esta
Portaria.
Art. 2º - REVOGAR a Portaria 179/2018 de 19 de fevereiro de 2018.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANEXO I
ESCALA DE TRABALHO DA SECRETARIA ACADÊMICA - Campus Concórdia

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE
EXPEDIENTE**

ALESSANDRA
NITSCHKE

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

SIAPE 2163007

Segunda a
sexta-feira

Das 7:00h às 12:30h
Das 13:30 às 16:00h

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE EXPEDIENTE**

LARISSA LAPPE
ADMINISTRADOR

SIAPE 1786296

Segunda-feira; Das 12:00h às 18:00h

Terça-feira; Das 16:00h às 22:00h

Quarta-feira; Das 16:00h às 22:00h

Quinta-feira; Das 12:00h às 18:00h

Sexta-feira; Das 16:00h às 22:00h

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE EXPEDIENTE**

LUCIANE BASEGGIO
VENDRUSCOLO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

SIAPE 1116574

Segunda a
sexta-feira

Das 07:00h às 13:00h

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

26/06/2018 07:40

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE EXPEDIENTE*

MARCO ANTÔNIO GAVA
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

SIAPE: 6600333

Segunda-feira; Das 13:00h às 16:00h e das 17:00h
às 22:00h

Terça-feira; Das 07:00h às 11:30h e das 12:30h
às 16:00h

Quarta-feira; Das 07:00h às 11:30h e das 12:30h
às 16:00h

Quinta-feira; Das 13:00h às 16:00h e das 17:00h
às 22:00h

Sexta-feira; Das 07:00h às 11:30h e das 12:30h
às 16:00h

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE EXPEDIENTE**

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA
DE ASSUNÇÃO VASCONCELOS

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

SIAPE 1453935

Segunda a
sexta-feira

Das 13:00h às 19:00h

* Jornada de trabalho de 8 horas diárias e 40 horas semanais.
** Jornada de trabalho flexibilizada de 6 horas diárias e 30 horas semanais.

(Assinado digitalmente em 21/06/2018 16:55 )

FERNANDO JOSE GARBUIO
REITOR

Matrícula: 1760873

Processo Associado: 23351.001183/2016-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/documentos/ informando seu
número: 1189, ano: 2018, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/06/2018 e o código de verificação: 5ae4ad39b7

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

26/06/2018 07:40